

Rotarit puuhaavat aistihuonetta Saaristen kouluun

Hämeen Sanomat
Hämeenlinna

Vanajaveden Rotaryklubi toteuttaa yhteistyössä Hämeenlinnan kaupungin tilapalvelun ja Saaristen koulun vanhempainyhdistyksen kanssa aistihuoneen erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden tarpeisiin.

Yhteistyöhanke huomioitiin valtakunnallisesti ottamalla se osaksi Suomi 100 -juhlavuoden projekteja.

Saaristen koulu antaa perustason opetusta aistimonivammaisille sekä suurta yksilöllistä tukea tarvitseville oppilaille.

Opetuksen tavoitteena on tukea oppilaan kasvua ja kehitystä yksilöllisesti valittujen opetusmenetelmien avulla.

-Aistihuone 100 -projektin tavoitteena on toteuttaa Saaristen kouluun erilaisia aistikokemuksia opetuksessa mahdollistava aistihuone. Se koostuu muun muassa värien, äänien, valojen, erilaisen tuntemusten ja tilojen koke-

muksista, toteaa projektivastaava Unto Lindén Vanajaveden Rotareista

VALTIONEUVOSTON KANSLIA on hyväksynyt Vanajaveden Rotaryklubin hankkeen Aistihuone 100 osaksi Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 2017 ohjelmaa.

-Pääseminen osaksi tulevan juhlavuoden ohjelmaa antaa painoarvoa ja näkyvyyttä tärkeälle asialle. Erityistä tukea vaativat oppijat, ja tässä tapauksessa erityisesti lapset, ovat lähellä jokaisen rotarin sydäntä, toteaa presidentti Simo Hautala Vanajaveden Rotareista.

"Aistihuone koostuu värien, äänien, valojen, erilaisen tuntemusten ja tilojen kokemuksista."

UNTO LINDÉN

Projektivastaava
Vanajaveden Rotaryklubi

AISTIHUONEEN SISUSTUKSEKSI on alustavasti suunniteltu rakenteita tai laitteita, joita voidaan käyttää erityisenä opetusympäristönä.

Huoneen kaikki seinät päällystetään erivärisillä materiaaleilla, joiden avulla huoneen värit voidaan kokonaan muuttaa. Toteutus voisi tapahtua esimerkiksi verhoilla ja ylös sijoitetuilla verhojakoilla. Tilaan halutaan myös vesisänky tai vastaava kelluva toiminto.

Niin sanotun kumurummun avulla rytmi saataisiin tuntumaan myös fyysisesti. Näköaistia voisi ruokkia erivärisiä valoja toistavalla tai tehostavalla lampulla, kuten korkealla laavalampulla.

Tuntoastia tukemaan voitaisiin rakentaa eri materiaaleista koostuva seinän osa. Tärkeää on myös erilaisten äänien kuuntelu ja musiikki, mikä voitaisiin toteuttaa esimerkiksi kotiteatterityyppisesti.

Lisäksi tarvitaan pieni yksityinen tila, soppi, kankaasta tai muusta materiaalista.

Onnittelut

Jesse Kumpulainen valmistui
**kauppätieteiden
maisteriksi**
Vaasan yliopistosta
28.10.2016
Vanhemmat ja sisarukset
onnittelevat!



Elämä on päämäärien saavuttamista olkoon se teille rakkaat myös toiveiden täyttymistä. Tuija sait omaksi Murkulan ja Ismo vaimon rakkahan. Onneksi olkoon yhteinen tie, rakkaus aina perille vie.

Vihkiparia onnittelten
Sirkka ja Minna

Perhetapahtumat

Onnittele merkkipäivänä tai kutsu juhlimaan. Kiitä muistamisesta, kerro vihkimisestä tai kasteesta. Perhetapahtumat Hämeen Sanomissa joka päivä.

Perhetapahtuma-
ilmoituksen voit jättää
verkkopalvelussamme
ilmoitus.hameensanomat.fi

Ilmoituksen voit jättää myös sähköpostilla ilmoitukset@hameensanomat.fi, puhelimitse (03) 6151 354 tai tuoda Hämeen Sanomien asiakaspalveluun, Vanajantie 7, Hämeenlinna. Jättöaika seuraavan päivän lehteen on klo 13 edellisenä päivänä, sunnuntain ja maanantain lehtiin perjantaina klo 13 mennessä.

 **HÄMEEN SANOMAT**



Riihimäen työväenyhdistyksen soittokunnalla juhlakonsertti

Hämeen Sanomat
Riihimäki

Riihimäen työväenyhdistyksen soittokunnan perustamisesta on kulunut 110 vuotta.

Sen kunniaksi soittokunta järjestää juhlakonsertin tänään kello 15 Riihimäellä Eteläisen koulun Matinsalissa. Kapellimestarina on **Tuomo Komonen** ja vierailevana solistina **Stefan Stanciu**, panhuliu. Konsertin juontaa **Ilpo Ropponen**.

SOITTOKUNTA PERUSTETTIIN 10.6.1906. Soittokunta on vanhin harrastuspohjalla toimiva, omalla alkuperäisellä nimellään esiintyvä soittokunta.

Sysäyksen soittokunnan perustamiseen antoi yhdistyksen hel-

luntaina 1906 järjestämä kävelyretki. Helsingistä kävelyretkelle tahdittajaksi lupautunut soittokunta perui tulonsa, mikä synnytti ajatuksen omasta soittokunnasta.

Ensimmäiset instrumentit saatiin hankittua yhdistyksen ja eräiden ammattiosastojen jäsenten lahjoittaessa torvirahastoon yh-

Ensimmäiset instrumentit saatiin hankittua yhdistyksen ja eräiden ammattiosastojen jäsenten lahjoittaessa torvirahastoon yhden päivän palkkansa.

den päivän palkkansa. Ensimmäinen esiintyminen tapahtui heinäkuussa 1906 pidetyssä kansanjuhlissa.

KANSALAISSOTA vaikutti lamaanuttavasti soittokunnan toimintaan, mutta heti sodan jälkeen saatiin rivit kuitenkin nopeasti kuntoon. Esiintymiset alkoivat uudelleen jo kesäkuussa 1919.

Myös sotavuodet 1939-1944 vaikuttivat soittokunnan toimintaan. Työväentalo oli silloin osan aikaa sotilaiden majoituskäytössä ja soittimet maalla turvassa. Sotien jälkeen toiminta on jatkunut aktiivisesti näihin päiviin asti.

Alusta asti toimintaan on kuulunut säännöllisesti vuosittain omien konserttien järjestäminen.

● Ilmoita tapahtumasta helposti ja nopeasti verkkolomakkeella: hameensanomat.menoinfo.fi. Tietoja ei oteta vastaan puhelimitse. Toimitus valitsee julkaistavan materiaalin. Lehdistötiedotteet ja juttuvinkit: ajastin@hameensanomat.fi. Menoinfon tekninen ylläpito ja käyttäjätunnukset: monimedia@hameensanomat.fi

Tänään
menoinfo.fi

MUSIIKKI

Seniorilaulaja SM-finaali 2016. Kylpylähotelli Rantasipi Aulanko. Aulangontie 93. Klo 17-20.30.

Samuli Edelmänn. Verkatehdas, Vanaja-sali. Paasikiventie 2. Klo 19.

Relax Trio. Rockabillya. Wanha pankki. Raatihuoneenkatu 10. Klo 23.

Plutonium 74. Suisto-klubi. Verkatehtaankuja 7. Klo 23.

Tanssit. Trio Herman's. Kouvalan maamiessseurantalo. Hyrväläntie 771. Hattula. Klo 18-21.

TAPAHTUMAT

Pop up -lahjapuodin avajaiset. Entinen pankkitalo. Hauhontie 14, Hauho. Klo 9-14.

Liikuntalauantai. Aulangon ulkoilumaja. Linnanen 77. Klo 11 ja 12.15 alkaen.

Sisu-leijonan kiekkokoulu. Hämeenlinnan harjoitusjäähalli. Klo 10.

Noora Karma show. Kauppakeskus Goodman. Kaivokatu 7. Klo 13, 15.

Taikuri Alfred ja Karkkitykki. Kauppakeskus Goodman. Kaivokatu 7. Klo 12, 16.

Savenmuotoilua kaikenikäisille. Kyyrölän Savi Oy. Hangasmaentie 6. Klo 11-17.

Teemaseminaari 2016. Aiheena: Vapaus valita vai pakko sitoutua - Suomen mahdollisuudet Venäjän, EU:n, Naton ja USA:n ristiaallokossa? Museo Militaria. Vanhankaupunginkatu 19. Klo 12.30-16.

Pienpanimoilta. Esittelyssä Solmu

Brewery. Albertin Kellari. Kirkkorinne 2. Klo 19.

Kuntoilua. Parkinson-yhdistys. Keinukamari, liikuntasali. Pikkujärventie 6. Klo 14-15.

Halloween partyt & karaoke. Petäys Resort. Petäyksenentie 35. Hattula. Klo 17.

Kummitusviikonloppu. Napialan Wanha koulu. Melkkolantie 242, Tervakoski. Janakkala. Klo 12-16.

Riihimäen työväenyhdistyksen soittokunnan 110-vuotisjuhlakonsertti. Eteläisen koulu, Matinsali. Lopentie 1. Riihimäki. Klo 15.

ELOKUVAT

Bio Marilyn. Trolls 2D (suom.) klo 17.15, Neiti Peregrinen koti eriskummallisille

lapsille 2D klo 17.15, Kanelia kainaloon, Tatu ja Patu! klo 17.30, Lemmikien salainen elämä 2D (suom.) klo 17.45, Syysprinssi klo 19.15, Cheer Up klo 19.30, Tyttö nimeltä Varpu klo 19.45, Bridget Jones's Baby klo 20.

Bio Rex Verkatehdas. Lemmikien salainen elämä 3D (suom.) klo 12.45, Kanelia kainaloon, Tatu ja Patu! klo 13.15, 15, 16.45, Rölli ja kaikkien aikojen salaisuus klo 13.30, Haikarat 3D (suom.) klo 13.45, Trolls 2D (suom.) klo 14.45, Inferno klo 15.30, 20.45, Pete ja lohikäärme Elliot 3D (suom.) klo 15.45, Trolls 3D (suom.) klo 16.45, Bridget Jones's Baby klo 18, Nainen junassa klo 18.15, Doctor Strange 2D klo 18.30, Sausage Party klo 18.45, Ouoja: Origin of Evil klo 20.30, Jack Reacher: Paluu

päämajaan klo 20.45, Doctor Strange 3D klo 21.

TEATTERIT

Hämeenlinnan teatteri. Finnhits klo 13, Herra Hakkarainen harrastaa klo 13.30, 16. Keinusaarentie 5.

Riihimäen Nuorisoteatteri. Ella ja Paterock klo 15. Kino-Sampo, Suokatu 9. Riihimäki.

NÄYTTELYT

Kasvot kertovat. Kalervo Puskalan muotovalokuvanäyttely. Athos-Säätiön Luostarikeskus. Kaunisniementie 415. Klo 10-17.

Elina Autio: Entäs tämä? Piirustuksia, maalauksia ja kollaaseja. Galleria Kone. Paasikiventie 2. Klo 11-16.